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
вам потребуется: 

2,5 кг творога, 200 г сливоч-
ного масла, 200 г сахара, 250 г 
сметаны, соль по вкусу.

Пасха  мармеладная 

Масло с сахаром и ванилином взбить миксе-
ром, постепенно добавляя творог, и в самом кон-
це – яичный желток. Перемешать полученную 
массу с изюмом.  Глубокую форму (блюдо) слег-
ка смазать сливочным маслом.  Уложить в неё тво-
рожную массу, слегка придавливая. Поставить в 
холод.  Когда пасха застынет, переложить её на 
плоское красивое блюдо. Сверху украсить кусоч-
ками мармелада и орешками.

вам потребуется: 

200 г творога, 150 
г сахара, 200 г сливоч-
ного масла, 1 желток, 
100 г разноцветного 
мармелада, ванилин, 
изюм, грецкие орехи.
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распродаёт со склада 
продукцию: 

жби (БЛОКИ, КОЛЬЦА, КРЫШКИ).

продажа: 
бетона,  раствора 

по ЗИМНИМ ЦЕНАМ .

телефоны: 3-48-58, 
8-960-731-13-46.

реклама
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агентство  недвижимости
выКуп  Квартир  в  денЬ  обраЩения.
•Купля-продажа.
обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

для продавцов услуги  бесплатные
тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33.

изготовление
•технических планов,
•технических паспортов,
•выкопировок из технических паспортов для 
архитектуры для узаконения перепланировок.

услуги, оКаЗываемые  в  бти:

тел. 3-54-96 (вечером), 8-920-943-70-85.

выКуп  Квартир  в  денЬ  обраЩения.выКуп  Квартир  в  денЬ  обраЩения.
операций с недвижимостью 

услуги  бесплатные

                       
недВижиМость

 продаю:

1-коМнатную кВартиру в 3 квартале, д. 33, S=52 
кв.м. тел. 3-66-52.

1-коМнатную кВартиру, 3/5 эт. дома, с/у совме-
щён, не угловая. Тел. 8-910-773-45-38.

1-коМнатную кВартиру в 1 квартале, 9/9 эт. дома, 
35/21/6, лоджия 4 кв.м, стеклопакеты, с/у совмещённый, в 
норм. состоянии. Собственник. Тел. 8-919-021-13-49.

1-коМнатную кВартиру, 8/9 эт. пан. дома, 33/17/8, 
стеклопакеты, балкон застекл., встр. кухня, замен. межкомн. 
двери, линолеум, в хор. состоянии.   Тел. 8-903-645-02-89.     
www. expert-raduga.ru

1-коМнатную кВартиру в 1 квартале, д.12, 2/5 эт. 
пан.дома, S=31/15/7,5, балкон, не угловая, хорошее состо-
яние. возможен обмен на 2-комнатную в 9-ти, 12-этажках. 
Тел. 8-904-255-29-09.

1-коМнатную кВартиру, 4/5 эт. кирп. дома, 
32/15/8,8,  двойная лоджия. Тел. 8-920-624-13-13.

1-коМнатную кВартиру в 1 квартале, д.20, 
S=34/17/8 кв.м, балкон, окна ПВХ, возможен обмен на 
2-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

1-коМнатную кВартиру в 1 квартале, 1/9 эт. дома 
«владимирской серии», 34/17/9 кв.м, стеклопакеты, балкон 
застеклён, в хор. сост.. Тел. 8-903-645-02-89.

1-коМнатные кВартиры в 14-этажном доме, на 
2,11 и 14 этажах, 34,5/19,5/9, лоджия 6 кв.м, окна ПВХ, ла-
минат, с/у в кафеле. Тел. 8-906-613-03-03.

срочно! 1-коМнатную кВартиру в 1 квартале, в 
5-эт. доме, 31/15/7,5 кв.м, балкон застекл., стеклопакеты, 
новая сантехника, трубы, счётчики, отл. сост. Тел. 8-903-
831-08-33.

1-коМнатные кВартиры в 3 квартале в д.№2, 6,7, 
S=31 кв.м, в хорошем состоянии. Цена  от 1200 тыс.руб.. 
Тел. 8-906-613-03-03.

1-коМнатную кВартиру в 3 квартале, 4/5 эт. пан. 
дома №3, 31/15/7,5, балкон застекл., чистая продажа, сво-
бодна, никто не проживает, 1250 тыс. руб. Тел. 8-903-
831-08-33,  www. expert-raduga.ru

1-коМнатную кВартиру в п. Асерхово, Sобщ.=40 
кв.м, в кирп. доме, 2/2. Евроремонт, лоджия, гараж, хоз. 
блок, небольшой участок возле дома. Тел. 8-904-036-04-18.

2-коМнатную кВартиру в 1 квартале, 5/5 эт. дома 
№6, S=46 кв.м, кухня- 8,5 кв.м, 2 балкона. Цена 1600 тыс. 
руб.. Чистая продажа. Тел. 8-900-582-58-87.

1- и 2-коМнатные кВартиры в новостройках г. 
Владимира по ценам от застройщика от 1400 тыс. руб., и 
2-комнатные квартиры во вторичном фонде от 2100 тыс. 
руб.. Тел. 8-904-859-55-66.

2-коМнатные кВартиры «владимирской серии» в 1 
квартале на 1 и 2 этажах, не угловые. S=50/17/12/8, балкон 
застеклён, окна ПВХ, с хорошим ремонтом. Чистая прода-
жа, остаётся кухонный гарнитур, шкаф-купе.    Тел.8-906-
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